
Zarządzenie Nr 10/2013
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 12 lutego 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok .

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje:

§ i

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
paragrafami w budżecie gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1



BUDŻET NA ROK 2013 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy

• W Y D A T K I Nr 10/2013 z dnia 12.02 2013r.
Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

l
| WYSZCZEGÓLNIENIE

1
1 BUDŻET

i l 
PRZED | ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA

—  
BUDŻET NA DZIEŃ

1

_1__________________________________
ZMIANA

___1_______________ 1__
( - )  1 

i
( + ) 12.02.2013r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 6/2013 15 925
1

544,00 |
1i r

l801l 
1 1

I
|OŚWIATA I WYCHOWANIE 

_J__________________________________

i
| 5 925
1

I
514,00 |

1
1 250,00 1 250,00 5 925 514,00

|80148 |Stołówki szkolne i przedszkolne
1

271
1

318,00 | 1 250,00 1 250,00 271 318,00
4210 jZakup materiałów i wyposażenia 1 801,00 | 0,00 1 250,00 2 051,00
4220

1___ 1__________
|Zakup środków żywności 
___________________________________

103
___l________

620,00 j 

_______1__
1 250,00 0,00 102 370,00

i i i i 1 1 
i i i  i i  i

1__
RAZEM 15 925

i
544,00 |

i
1 250,00 1 250,00 j 

____________
15 925 544,00 

________________1


